Universite Adi

Bolim Adi

Basan
Sirasi
2022
2021
2020

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Tip Fakiltesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Eczacilik Fakultesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Muhendislik
Fakultesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Muhendislik
Fakiiltesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Tip

(6 Yillik)

Eczacilik

(5 Yillik)

Bilgisayar

Muahendisligi

(ingilizce) (4 Yillik)

Bilgisayar

Muahendisligi

(4 Yillk)

ikdgretim

Matematik
Ogretmenligi

130+4

130+4

130+4
120+3

40+1

60+2

60+2

90+3

80+2

80+2
70+2

50+2

134

134

134
123

41

62

62

93

82

82
72

52

2019

23.680 490,801

18.719 435,817

17.200
16.049

497,56
476,195

41 455,878

80.766 424

105.215 338,858

90.263 414,555

113.785 331,992

135.000
158.331

367,113
316,227

112.189 394,67



Egitim Fakdltesi

DUzZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Muhendislik
Fakultesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Bilimleri
Fakultesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Muhendislik
Fakultesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Muhendislik
Fakultesi

DUzZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

(4 Yillik)

Bilgisayar
Mihendisligi

(I0) (4 Yillik)

Hemsirelik

(4 Yillik)

Endustri
Muhendisligi

(4 Yillik)

Elektrik-Elektronik

Mihendisligi

(4 Yillk)

Mekatronik
Mihendisligi

50+2

60+2
60+2

90+3

80+2

70+2
70+2

170+5

170+5

170+5
170+5

60+2

60+2

60+2
60+2

90+3

90+3

80+2
70+2

60+2

52

62
62

93

82

72
72

175

175

175
175

62

62

62
62

93

93

82
72

62

98.451

96.700
119.114

114.542

153.347

182.000
216.472

192.203

181.210

183.000
194.198

196.359

231.715

223.000
224.065

214.035

233.119

220.000
214.318

249.136

344,484

403,056
343,445

392,673

305,73

334,962
288,013

341,199

290,911

334,302
297,573

339,106

269,34

313,581
284,995

330,606

268,82

314,849
288,865

315,761



Muhendislik
Fakultesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Sanat, Tasarim ve
Mimarhk Fakultesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Muhendislik
Fakultesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Muhendislik
Fakultesi

DUzZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Mihendislik
Fakultesi

(4 Yillik)

Mimarhk

(4 Yillik)

Makine
Muhendisligi

(4 Yillk)

Biyomedikal
Muhendisligi

(4 Yillk)

Elektrik-Elektronik
Mihendisligi

(i10) (4 Yillk)

60+2

60+2
60+2

100+3

100+3

90+3
80+2

80+2

80+2

70+2
65+2

40+1

40+1

60+2
65+2

90+3

90+3

70+2
70+2

62

62
62

73

103

93
81

82

82

72
67

15
51

93

87

72
72

270.757

257.000
257.699

Dolmadi

249.405

236.000
Dolmadi

267.185

278.824

252.000
239.840

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

295.436

Dolmadi

282.000
281.451

256,233

298,693
273,075

Dolmadi

263,057

307,471
Dolmadi

308,992

253,799

300,871
279,177

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

299,383

Dolmadi

289,248
265,757



DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Muhendislik
Fakultesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Muihendislik
Fakultesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Egitim Fakdltesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat
Fakdultesi

DUzZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat
Fakultesi

Makine
Muhendisligi

(i0) (4 Yillik)

ingaat Miihendisligi

(4 Yillik)

Fen Bilgisi
Ogretmenligi

(4 Yillk)

Matematik

(4 Yillk)

Kimya

(4 Yillk)

40+1

40+1

60+2
60+2

30+1

30+1

50+2

30+1

30+1

30+1
30+1

50+2

50+2

50+2
50+2

20+1

20+1

20+1
15+1

35

41
62

31

31

31

52

52

52
52

21

21

21
16

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi
295.689

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi

299.345

265.867

282.000
Dolmadi

338.961

379.683

349.000
346.435

346.225

384.390

382.000
408.190

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi
261,753

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi

298,153

257,747

289,454
Dolmadi

286,531

225,377

268,057
249,28

284,552

219,847

259,714
236,902



DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Orman Fakdltesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat
Fakultesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Ziraat Fakultesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Orman Fakdltesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Ziraat Fakultesi

DUzZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Orman
Muhendisligi

(4 Yillik)

Biyoloji

(4 Yillk)

Bitki Koruma

(4 Yillik)

Orman Endustrisi
Mihendisligi

(4 Yillik)

Biyosistem
Muhendisligi

(4 Yillk)

Peyzaj Mimarligi

30+1

30+1

30+1
30+1

20+1

20+1

20+1
20+1

30+1

30+1

30+1
25+1

25+1

25+1

20+1
15+1

30+1

30+1

30+1
20+1

50+2

31

31

31
31

21

21
21

31

17

31
26

26

21
16

31

31
21

52

350.982

371.929

395.000
457.172

417.694

Dolmadi

414.000
431.604

428.925

Dolmadi

391.000
417.036

496.098

Dolmadi

451.000
474.148

503.503

Dolmadi

454.000
459.830

517.152

283,293

229,238

256,53
227,187

267,892

Dolmadi

252,288
232,625

265,639

Dolmadi

257,44
235,294

253,795

Dolmadi

244,704
219,463

252,634

Dolmadi

244,24
226,415

250,575



Orman Fakdltesi (4 Yillik) 50+2 8 Dolmadi Dolmadi

50+2 52 452.000 244,47
50+2 52 479.942 210,372
DUzZCE
UNIVERSITESI Tarla Bitkileri 25+1 26 559.519 244,745
(Devlet)
Ziraat Fakultesi (4 Yilhk) 25+1 1 Dolmadi Dolmadi
20+1 21 522.000 232,376
DUZCE Agac isleri Endiistri
UNIVERSITES] 193¢ gter =ndt 20+1 21 579.163 242,25
Muhendisligi
(Devlet)
Orman Fakdltesi (4 Yillik) 20+1 — Dolmadi Dolmadi
20+1 21 577.000 224,882
DUZGCE Tarimsal
UNIVERSITESI : N 30+1 31 730.330 226,416
Biyoteknoloji
(Devlet)
Ziraat Fakultesi (4 Yillik) 30+1 1 Dolmadi Dolmadi
DUZGE Bilgisayar
UNIVERSITES] Mahon i 140 — — —
(Deviet) g
Muhendislik (KKTC Uyruklu) (4
Fakiiltesi Yillik) 2+0 — Dolmadi Dolmadi
269.— 294,1—8
1+0 1 o 47
1+0 — Dolmadi Dolmadi
DUzZCE
UNIVERSITESI Psikoloji 60+2 62 131.047 365,914
(Devlet)
Fen-Edebiyat (4 Yillik) 60+2 62  129.602 307,888

Fakultesi



DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Egitim Fakultesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Egitim Fakdltesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

isletme Fakiiltesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

isletme Fakiiltesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Sagdlik Bilimleri
Fakultesi

Sinif Ogretmenligi

(4 Yillik)

Rehberlik ve
Psikolojik
Danismanlk

(4 Yillik)

Yoénetim Bilisim
Sistemleri

(4 Yillk)

Yénetim Bilisim
Sistemleri

(10) (4 Yillk)

Sosyal Hizmet

(4 Yillik)

50+2

50+2

60+2
60+2

80+2

80+2

80+2
60+2

60+2

60+2

60+2
60+2

40+1

40+1

40+1
40+1

80+2

80+2

80+2
80+2

52

52

62
62

82

82

82
62

62

62

62
62

41

41

41
41

82

82

82
82

134.903

124.135

124.000
128.805

169.420

166.650

105.000
99.916

195.386

228.519

265.000
318.858

241.094

320.869

349.000
457.443

497.965

453.082

341.000
279.979

364,449

309,998

353,313
334,811

352,245

295,033

361,688
348,123

344,192

278,262

306,585
281,467

332,075

259,641

287,337
259,088

287,769

240,074

288,973
289,472



DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

isletme Fakiiltesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

isletme Fakiiltesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Akgakoca Bey
Siyasal Bilgiler
Fakultesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

isletme Fakiiltesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

isletme Fakiiltesi

Saglik Yonetimi

(4 Yillik)

Sigortacilik ve
Sosyal Givenlik

(4 Yillik)

Siyaset Bilimi ve
Kamu Yo6netimi

(ingilizce) (4 Yillik)

isletme

(4 Yillk)

Uluslararasi Ticaret

ve Finansman

(4 Yillik)

70+2

70+2

70+2
70+2

60+2

60+2

60+2
60+2

30+1

30+1

30+1

50+2

50+2

50+2
50+2

70+2

70+2

70+2
70+2

72

35

72
72

62

62

62
62

31

31

52

52
52

72

72
72

658.837

Dolmadi

517.000
468.938

753.851

541.358

627.000
727.733

779.352

Dolmadi

672.000

788.646

Dolmadi

743.000
755.847

804.962

Dolmadi

748.000
684.045

269,621

Dolmadi

258,963
257,545

260,577

228,337

244,619
229,188

258,309

Dolmadi

239,391

257,479

Dolmadi

231,829
225,966

256,066

Dolmadi

231,279
233,55



DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat
Fakultesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Akgakoca Bey
Siyasal Bilgiler
Fakultesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Akgakoca Bey
Siyasal Bilgiler
Fakultesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

isletme Fakiiltesi

DUzZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat
Fakdultesi

Sosyoloji

(4 Yillik)

Uluslararasi ligkiler

(4 Yillk)

Siyaset Bilimi ve

Kamu Yonetimi

(4 Yillk)

Saglik Yonetimi

(I0) (4 Yillk)

Arkeoloji

(4 Yillk)

60+2

60+2

60+2
60+2

60+2

60+2

60+2
60+2

60+2

60+2

60+2
60+2

60+2

60+2

60+2
70+2

25+1

25+1

20+1

62

12

62
62

62

10

62
62

62

12

62
62

62

62
72

26

21

850.442

Dolmadi

728.000
667.198

877.931

Dolmadi

745.000
748.550

934.632

Dolmadi

635.000
592.421

935.706

Dolmadi

692.000
651.448

HHAHHH

Dolmadi

960.000

252,22

Dolmadi

233,305
235,193

249,977

Dolmadi

231,642
226,85

245,449

Dolmadi

243,643
2428

245,367

Dolmadi

237,106
236,732

240,039

Dolmadi

210,926



DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Akcakoca Bey
Siyasal Bilgiler
Fakultesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

isletme Fakiiltesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat
Fakdiltesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Akgakoca Turizm
isletmeciligi ve
Otelcilik
Yiksekokulu

DUzZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

iktisat

(4 Yillik)

Sigortacilik ve
Sosyal Givenlik

(I0) (4 Yillik)

Felsefe

(4 Yillik)

Turizm isletmecilii
(YUksekokul)

(4 Yillk)

ingilizce
Ogretmenligi

30+1

40+1

40+1

40+1
30+1

40+1

40+1

30+1
30+1

30+1

30+1

30+1
30+1

40+1

40+1

40+1

60+2

41

41
31

41

16

31
31

31

31
18

41

27

62

Dolmadi

HHAHH

Dolmadi

794.000
801.014

HHAHH

Dolmadi

788.000
802.864

HHHHHHE

Dolmadi

882.000
Dolmadi

HHHHHHE

Dolmadi

Dolmadi

21.285

Dolmadi

239,883

Dolmadi

226,857
217,341

238,348

Dolmadi

227,393
216,565

234,765

Dolmadi

219,272
Dolmadi

223,974

Dolmadi

Dolmadi

407,487



Egitim Fakdltesi

DUzZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Egitim Fakultesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Egitim Fakdltesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Egitim Fakdltesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Akgakoca Turizm
isletmeciligi ve
Otelcilik
Yiksekokulu

DUzZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

(ingilizce) (4 Yillik)

Ozel Egitim

Ogretmenligi

(4 Yillik)

Okul Oncesi
Ogretmenligi

(4 Yillik)

Turkge

Ogretmenligi

(4 Yillk)

Gastronomi ve
Mutfak Sanatlari
(YUksekokul)

(4 Yillk)

Gorsel lletisim
Tasarimi

60+2

60+2
50+2

60+2

60+2

60+2
60+2

60+2

60+2

60+2

50+2

50+2

50+2

50+2
50+2

40+1

40+1

40+1

20+1

62

62
52

62

62

62
62

62

62

62
52

52

52

52
52

41

41

41

21

18.639

15.300
16.724

20.369

13.312

16.200
17.099

29.440

30.489

26.700
26.344

45.599

35.384

31.300
35.081

110.398

122.512

104.000

221.669

378,175

401,034
392,14

402,722

367,48

392,813
396,725

393,022

344,573

378,615
385,419

380,319

340,129

373,709
377,404

350,156

297,141

331,921

321,788



Sanat, Tasarim ve
Mimarhk Fakultesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

ilahiyat Fakltesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat
Fakdiltesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Sanat, Tasarim ve
Mimarlik Fakultesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

ilahiyat Fakdiltesi

DUzZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

(4 Yillik)

ilahiyat

(4 Yillik)

Tark Dili ve
Edebiyati

(4 Yillik)

Radyo, Televizyon
ve Sinema

(4 Yillk)

ilahiyat

(M.T.0.K.) (4 Yillik)

Tarih

108+3

108+3

120+3
120+3

80+2

80+2

80+2
80+2

70+2

70+2

70+2

70+2

12+0

12+0

70+2

111

111

123
123

82

82

82
82

72

72

72
72

12

12

72

314.439

249.062

152.000
142.226

372.968

422.670

314.000
263.432

415.191

426.818

351.000
353.702

508.886

541.372

531.426

305,815

266,559

315,963
329,054

297,321

239,905

279,959
301,037

291,758

239,369

273,514
285,197

280,493

221,826

277,982



Fen-Edebiyat
Fakultesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

ilahiyat Fakltesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Sanat, Tasarim ve
Mimarhk Fakultesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

ilahiyat Fakltesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat
Fakdiltesi

DUZCE
UNIVERSITESI
(Devlet)

(4 Yillik)

ilahiyat

(I0) (4 Yillik)

Tiyatro
Elestirmenligi ve
Dramaturji

(4 Yillik)

ilahiyat

(M.T.0O.K.) (i0) (4
Yilhk)

Cerkez Dili ve
Kaltara

(4 Yillik)

Gurcu Dili ve
Edebiyati

70+2

70+2
60+2

70+2

70+2

80+2
80+2

40+1

40+1

40+1
40+1

10+0

10+0

30+1

30+1

30+1
30+1

20+1

72

72
62

72

53
82
82

41

41

41
41

10

10

31

31
31

21

557.568

421.000
341.252

579.089

Dolmadi

240.000
218.601

679.133

553.329

487.000
514.923

753.399

555.118

HHHHHHE

Dolmadi

794.000
601.611

HHHHHHE

211,678

262,106
287,211

272,888

Dolmadi

294,534
310,109

262,835

216,564

252,287
261,827

255,864

214,875

228,331

Dolmadi

211,539
250,801

209,453



Fen-Edebiyat

Fakiiltesi (4 Yilhk) 20+1 5 Dolmadi Dolmadi

20+1 21 799.000 210,359
20+1 1 Dolmadi Dolmadi



